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Obiektyw Tokina SZ 33mm F1.2 MF Sony E

Cena 1 694 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_009475

Kod producenta FT_009475

Producent BRAK

Opis produktu

Obiektyw Tokina SZ 33mm F1.2 MF Sony E

Obiektyw został zaprojektowany specjalnie dla użytkowników aparatów bezlusterkowych z matrycami formatu APS-C. Jest to
ultra jasny obiektyw manualny o ogniskowej zbliżonej do ludzkiego oka. Głównym zamysłem twórców obiektywu Tokina SZ
33mm F1.2 było dostarczenie narzędzia zarówno dla fotografów jaki i twórców video, które łączy zarówno atrakcyjną cenę jak i
bardzo efektowne rozmycie tła oraz zdolność do pracy w warunkach niskiego natężenia światła. Minimalna wartość
przysłony f/1.2 oraz wykonanie jej z 11 listków o odpowiednio dobranym kształcie pozwala na realizację tych założeń i
uzyskanie wyjątkowej plastyki obrazu.
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Wyjątkowa ogniskowa - Obiektyw Tokina SZ 33 mm f/1.2 (APS-C) Sony E

Ogniskowa 33mm po zastosowaniu z matrycami formatu APS-C odpowiada 50mm dla matrycy pełnoklatkowej – zapewnia to
najbardziej uniwersalne pole widzenia i pozwala na zastosowanie obiektywu w praktycznie każdej dziedzinie fotografii. W
porównaniu do istniejącego już na rynku obiektywu Tokina ATX-M 33mm F1.4 nowy obiektyw wyróżnia się nie tylko jaśniejszą
wartością przysłony, ale również w pełni manualnym sterowaniem zarówno pierścieniem ostrości jak i właśnie przysłoną.
Pozwala to na wygodne używanie go również w realizacjach video oraz umożliwiło uzyskanie atrakcyjnej ceny.

 

Wyjątkowo wytrzymały

Nowa Tokina SZ 33mm F1.2 posiada wysokiej jakości konstrukcję – opartą o stop aluminiowo magnezowy. Zachowując wysoką
wytrzymałość pozostaje ona przy tym lekka i kompaktowa.
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Do aparatów bezlusterkowych

Obiektyw posiada mocowanie Fuji X oraz Sony E.
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Najważniejsze cechy - Obiektyw Tokina SZ 33 mm f/1.2 (APS-C) Sony E

Pole widzenia zbliżone do ludzkiego oka pozwalające na stosowanie w każdej sytuacji zdjęciowej
W pełni manualne sterowanie ostrością oraz przysłoną pozwalające na zastosowanie w produkcjach video
Unikatowa, ultra-jasna wartość przysłony F1.2 pozwalająca na pracę w trudnych warunkach oświetleniowych i
zapewniająca wyjątkowy efekt Bokeh
Wysoki kontrast w każdych warunkach zdjęciowych
Skala głębi ostrości ułatwiająca ręczne ustawienie ostrości
Bezklikowy pierścień przysłony, pozwalający na płynną kontrolę przesłony w trybie video
Długi zakres pracy pierścienia ostrości ułatwiający precyzyjne operowanie

 

 

 

"Wszechstronny obiektyw, który można wykorzystać w każdej sytuacji, z bardzo dobrymi możliwościami przy słabym
oświetleniu. Świetna jakość wykonania w przystępnej cenie"

Christophe Anagnostopoulos
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Specyfikacja techniczna - Obiektyw Tokina SZ 33 mm f/1.2 (APS-C) Sony E

Model: SZ 33mm F1.2
Seria: SZ
Rozmiar matrycy: APS-C
Mocowanie: FujiFilm X, Sony E
Kolor: Czarny
Kraj producenta: Japonia
Ogniskowa: 33 mm
Minimalna przysłona: f/1.2
Maksymalna przysłona: f/16
Automatyczna przysłona: Nie
Kąt widzenia: 48°
Minimalna odległość ogniskowania: 0,5 m
Współczynnik makro: 1: 10
Tryb ustawiania ostrości: Manualny
Rozmiar filtra: 62
Konstrukcja optyczna: 9 elementów w 7 grupach
Ilość listków przysłony: 11
Osłona przeciwsłoneczna: MH-625 wkręcana 
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